Documento assinado digitalmente conforme MP nº

2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de

Chaves Públicas Brasileiras – ICP.

DECRETO Nº. 043/2018, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2018.

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO
DOS MEMBROS DO CONSELHO
MUNICIPAL DOS SERVIÇOS
PUBLICOS DELEGADOS AO
MUNICIPIO DE BOM JESUS E
DA OUTRAS PROVIDENCIAS”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JESUS DO

TOCANTINS – ESTADO DO TOCANTINS, Paulo Hernandes
Moura Lima, usando das atribuições Legais e Constitucionais
que lhe são conferidas por Lei.

DECRETA:

Art. 1º. - Ficam nomeados os membros do

Conselho Municipal dos Serviços Públicos Delegados do
Munícipio de Bom Jesus do Tocantins.

(1) um -  REPRESENTANTE DA SECRETARIA DE INFRA -
ESTRUTURA

- Florisvan Campos Jorge

(1) um – REPRESENTANTE DA SECRETARIA DE SAÚDE

-  Louza Lopes Batista

(1) um – REPRESENTANTE DA SOCIEDADE CIVIL
ORGANIZADA

- Luiz Cappelletto

(1) um – REPRESENTANTE DO PODER EXECUTIVO
MUNICIPAL

- Raimundo de França Lima

(1) um – REPRESENTANTE DO PODER LEGISLATIVO
MUNICIPAL

- Vanderlan Vanderley Veloso

Art. 2º. – O Mandato dos Membros será de 02

(dois) anos, permitida a recondução por mais 02 (dois) anos.

Art. 3º. – Este Decreto em vigor na data de sua

publicação, revogada as disposições ao contrario.

Registre-se, Publique-se, Intime-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOM

JESUS DO TOCANTINS – ESTADO DO TOCANTINS, aos

(26) vinte e seis dias do mês de novembro do ano de 2018.

Paulo Hernandes Moura Lima
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº. 215/2018, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JESUS DO

TOCANTINS – ESTADO DO TOCANTINS, Paulo Hernandes
Moura Lima, usando das atribuições Legais e Constitucionais
que lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE:

Art. 1º. - Fica Exonerada a Servidora Delucia
Costa Neves – Auxiliar Administrativo (a), lotada na

Secretaria Municipal de Educação e Cultura, na condição de
Contratada.

Art. 2º. – Esta Portaria entra em vigor na data de

sua publicação, com efeito até 30 de novembro de 2018.

Registre-se, Publique-se, Intime-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOM

JESUS DO TOCANTINS – ESTADO DO TOCANTINS, aos

(29) vinte e nove dias do mês de novembro do ano de 2018.

Paulo Hernandes Moura Lima
Prefeito Municipal

		2018-11-30T10:25:22-0300
	MUNICIPIO DE BOM JESUS DO TOCANTINS:37420775000126